РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»
РЕШЕНИЕ
«22» октября 2013 года                                                                                        №17
О внесении изменений в Решение городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск»

от 12 ноября 2008 года №38
 Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» А.В.Мохнова, руководствуясь ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, городской  Совет депутатов

 решил:

1. Внести изменения в Положение «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Город Светлогорск», утвержденное Решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 12 ноября 2008 года №38 (далее по тексту решения - Положение):

1.1. Пункт 3.2. части 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.2. Комиссия формируется на срок проведения  конкурса. Общее число членов Комиссии составляет 6 человек, назначенных из числа депутатов городского Совета депутатов.»;
1.2. В пункте 4.2. Положения абзац 4 исключить полностью.

2. Опубликовать решение в газете «Вестник Светлогорска».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

городское поселение
«Город Светлогорск»                                                                            А.В.Мохнов